
čj. KRPA-395014-12/ČJ-2018-0000VZ-\'
PCROOETRpo70068711

výtisk č.: 2/3
PoČet listů: 5
Přílohy: O

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

1.

sídlo:
IČO,

DIČ,

zastoupená:

adresa:

bankovní spojení'

číslo úČtu'

telefon:

fax:
e-mail:

I.

Smluvní strany
Česká republika - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

Kongresová ul. 1666/2, 140 21 Praha - 4, Nusle

náiněstkem ředitele Kiajského ředitelství policie hl. m. Prahy
pro ekonoiniku

Ki"ajské ředitelství policie hl. m. Prahy

(dále jen ,,kupující") na straně jedné

2.

Sídlo:

Obchodní tejstřík:

Statutární zástupce:
IČO,

DIČ,
r Vbankovní spojeni, c. u.:

Kontaktní osoba:

Tel. l email:

a
Servis Musil, s.r.o.

Ringhoffetova 115/1, Pí"aha 5, 155 21

(dále jen ,,ptodávají"í") na straně di"uhé

Stránka 1 z 5



čj. KRPA-395014-12/ČJ-2018-0000VZ-\'
PCROOETRpo70068711

výtisk č.: 2/3
PoČet listů: 5
Přílohy: O

II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek pí"odávajícího odevzdat kupujícímu a převést na něho
vlastnické právo k 30 ks ručního detektoru kovů CEIA PD140E vČetně dopravy do místa
plnění.

2 SouČástí dodávky zboží podle odst 1 tohoto Článku smlouvy je píovozní dokumentace a
veŠkeré doklady potřebné k převzetí a uŽívání zboží (tj. produktové listy, návody k obsluze
v Českém jazyce, prohláŠení dovozce o shodě apod.)

III.

Dodací lhůta a místo plnění

1. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu předinět smlouvy ve lhůtě do 14. 12. 2018.
2. Místem dodání zboží je sklad oddělení 1natetiálně technického zabezpeČení OSM KŘP hl. m.
Prahy v katastru obce PoříČany, okes Nymburk.

3. O převzetí zboží bude sepsán protokol o předání a převzetí zboží, podepsaný oběma
smluvnííni stranami.

IV.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět smlouvy kupní cenu, která Činí:

cena bez DPH 97.500 ,- KČ (slovy: devadesátsedm tisíc pět set
korun českých)

21 % DPH 20.475,- KČ (slovy: dvacet tisíc Čtyřista sedmdesát
pět korun českých)

celková cena včetně DPH 117.975,- KČ (slovy: stosedmnáct tisíc devět set
sedmdesát pět korun českých)

Tato cena, ktetá zahrnuje veŠketé náklady prodávajícího (dodávku, doptavu a odborné zaŠkolení
personálu), je cenou nejvýše přípustnou a nepřela"oČitelnou. Upraví-li před dodáním předmětu
smlouvy obecně závazný předpis výši DPH, bude úČtována DPH k příslušným zdanitelným

P V · P P P P r pplněnim ve vyši stanovene novou pravni uptavou a kupni cena bude upravena pisemnym
dodatkem k této Smlouvě.

2. Kupující uhradí kupní cenu na základě faktury prodávajícího, ktetá musí mít náleŽitosti
daňového dokladu, uvedené v § 28 odst. 2 zák. Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů, a v § 435 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů. Přílohou faktuty musí být protokol o předání a převzetí zboží podepsaný oběma
smluvními sti"ananň Faktura musí být předána spolu s předmětem smlouvy.

3. Faktura je splatná do 21 kalendářních dní od jejího převzetí kupujícím. Pokud faktura
P r r r · r · r p Vneobsahuje vŠechny naleŽltost1 a přílohy, kupuµci ma pravo fakturu vtatit ptodavaµcimu k oprave

a doplnění Lhůta k pí"oplacení faktuly (úhradě kupní ceny) poČíná běŽet teprve po převzetí řádně
optavené a doplněné faktuí"y kupujícím.

Stránka 2 z 5



čj. KRPA-395014-12/ČJ-2018-0000VZ-\'
PCROOETRpo70068711

výtisk č.: 2/3
PoČet listů: 5
Přílohy: O

4. Adtesa plo zaslání faktury: Ki"ajské ředitelství policie hl. m. Prahy

5. Dnem úhrady faktuty se rozumí den odepsání kupní ceny z úČtu kupujícího uvedeného v této
smlouvě ve prospěch úČtu pí"odávajícího.

6. Kupující neposkytuje na zaplacení kupní ceny zálohy a ani jedna smluvní strana neposkytne
druhé smluvní straně závdavek.

V.

Vady zboží a záruka za jakost

1. Nemá-li zboží vlastnosti stanovené touto Smlouvou a ustanoveníín § 2095, 2096 a 2097
obČanského zákoníku, má vady. Za vady se považuje i dodání jiného zboží, neŽ určuje smlouva.
Vadou zboží jsou t"ovněŽ vady v dokladech, nutných k uŽívání zboží.

2. Prodávající prohlašuje, Že na zboží neváznou ptává třeú osoby.

3 Prodávající se zaručuje, Že zboží bude v záruČní době plně způsobilé pro pouŽití k úČelu
stanovenému v této smlouvě, a není ii úČel v této smlouvě stanoven, k úČelu obvyklému a dále, Že
si zboží zachová vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanoveními § 2095 a 2096 obČanského
zákoníku (zánika za jakost). ZáruČní doba je sjednána v délce 24 měsíců, nestanoví ii výrobce
vyŠŠí. ZáruČní doba běží ode dne převzetí zboží dle protokolu, podepsaného oběma sniluvními
sti"anami. Zárukou za jakost nejsou dotČena práva a povinnosti z vadného plnění plynoucí ze
zákona.

4. Kupující je povinen bez zbyteČného odkladu oznámit pi"odávajíchnu zjištěné vady dodaného
zboží poté, CO je zjistil, resp. kdy je zjistil během záruČní doby, při vynaloŽení dostateČné péČe.

5. V případě, Že kupující v záruČní době vČas uplatní zjištěné vady zboží, je prodávající povinen,
dle volby kupujícího, vady zboží odstranit dodáním nového zboží bez vady, nebo dodáníin
chybějícího zboží, odstranit vady opravou zboží, případně poskytnout kupujícímu přiměřenou
slevu z kupní ceny Místo uplatnění výše uvedených práv z vadného pLnění můŽe kupující
v případě, Že má zboží vady, odstoupit od Smlouvy. Prodávající nese veŠkeré náklady spojené
s odstí"aňováním vad, a to vČetně nákladů spojených s přepravou zboží.

6. Uplatní-h kupující ptávo z vadného plnění, potvrdí mu prodávající v písemné fotmě, kdy
kupující právo uplatnil, jakož i pi"ovedení opravy a dobu jejího trvání, případně skuteČnost, Že
opravu zboží neptovedl.

7. Vady zboží uplatňuje kupující na adrese prodávajícího uvedené v této smlouvě.

VI.

Nabytí vlastnického práva, nebezpečí Škody na zboží

NebezpeČí Škody na zboží a vlastnictví k prodávanému zboží přechází na kupujícího podepsáním
pí"otokolu o převzetí zboží oběma smluvními st1"anami.

Stránka 3 z 5



čj. KRPA-395014-12/ČJ-2018-0000VZ-V
PCROOETRpo70068711

výtisk č.: 2/3
PoČet listů: 5
Přílohy: O

VII.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Ptodávající zaplatí kupujícímu za každý den prodlení s odevzdáním zboží a v případě prodlení
s povinností převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží v souladu s touto smlouvou smluvní
pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny plnění

3. Za poníŠení povinnosti mlČenhvosti specifikované dále v této smlouvě je prodávající povinen
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 20 000,00 Kč, a to za každý jednotlivý případ

V r P

potuseni teto po\'1nnost1.
4. Úhradou smluvních pokut výše uvedených není dotČeno právo na náhradu újmy způsobené

poruŠením povinnosti, pro kterou jsou smluvní pokuty sjednány.

5. V případě prodlení kupujícího se zaplaceníin kupní ceny je prodávající oprávněn po něm
poŽadovat úrok z prodlení ve výši stanovené zvláŠtníin právním předpisem.

6. Plo vyúČtování, náleŽitosti faktury a splatnost útoků z prodlení a smluvních pokut, platí
obdobně ustanovení ČI. W této Smlouvy.

VIII.

ZvláŠtní ustanovení

1. Prodávající se zavazuje během dodání prodávaného zboží i po jeho dodání kupujícímu,
zachovávat mlČenlivost o vŠech skuteČnostech, o kterých se dozví od kupujícího v souvislosti s
plněním smlouvy.

2. Prodávající je podle § 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanČní konttole ve veřejné správě
a q změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
finanČní kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo sluŽeb z veřejných výdajů.

3. Prodávají"í výslovně prohlaŠuje, Že na sebe přebírá nebezpeČí změny okolností ve smyslu
ustanovení § 1765 odst. 2 obČanského zákoníku.

4. Prodávající je povinen umoŽnit osobám optávněným k výkonu kontroly projektu, z něhoŽ je
smlouva hrazena, provést konti"olu dokladů souvisejících s plněním této smlouvy, a to podobu
danou ptávníini předpisy k jejich archivaci, dle zákona Č. 563/1991 Sb. o úČetnictví, ve znění
pozdějších předpisů a zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších
předpisů.

IX.

Závěrečná ustanovení

1 Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanovenňni obČanského
zákoníku.

2. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 OZ vylučují pouŽití obchodních
zvyldostí na právní vztahy vzniklé z této Smlouvy.

r V V · F V r V p3. Sniluvni strany souhlasne pí"ohlasuµ, ze tato Snilou\'a nem smlouvou uzavrenou adheznim
způsobem ve smyslu ustanovení § 1798 a násl. OZ. Ustanovení § 1799 a § 1800 OZ se nepoužijí.

Stránka 4 z 5



W
r¶'

čj. KRPA-395014-12/ČJ-2018-0000VZ-\'
PCROOETRpo70068711

výtisk č.: 2/3
PoČet listů: 5
Přílohy: O

4. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám ČásteČně nebo úplně
znemoŽní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinni se o tomto bez zbyteČného
odkladu informovat a spoleČně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti
zakládá právo na náhradu újmy pro stranu, která se poruŠení smlouvy v tomto bodě nedopustila.

5. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným či neúčinným, nedotýká se to ostatních
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a úČinná Smluvní strany se v tomto případě
zavazují neprodleně dohodou naht'adit ustanovení neplatné/neúČinné novým ustanovením
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému hospodářskému úČelu
ustanovení neplatného/neúČinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných
právních předpisů České republiky.

6. Osoby oprávněné k převzetí zboží kupujícího:

7. Smlouva se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, z nichŽ kupující obdrŽí dvě (2)
a prodávající jedno (l) vyhotovení.

8. Smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních sttan.

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a úČinnosti zveřejněním
V · V P pv tegistru smluv. K tomuto uverejnem se zavazuje kupuµci,

10 ÚČastníci této smlouvy prohlašují, Že smlouva byla sjednána na základě jejich ptavé
a svobodné vůle, Že si její obsah přeČetli a bezvýhradně s ním souhlasí, COŽ stvrzují svými
vlastnoniČními podpisy.

V Praze dn, ,C,., ,? ,CJ /á> 28 -11- 2018
V Praze dne ., ,, , .. . .. ..

Stránka 5 z 5


